

DPS/NT/1/Z/2020

NT.271.2.2020.MR

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego dla Domu Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śl.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w dniu 28 lutego 2020r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące, ilość 1 252 403 kWh.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Ze względu na dotychczasowe okresy rozliczeniowe przekraczające nierzadko okres jednego miesiąca, utrudnione jest wskazanie przez Zamawiającego miesięcznego zapotrzebowania na paliwo gazowe.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o weryfikację ilości zapotrzebowania na paliwo gazowe. Wzór umowy (par. 2 pkt 4) mówi o ilości 1 307 727 kWh, natomiast w załączniku nr 1 wskazane jest 1 350 876 kWh.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający poprawił w projekcie umowy (par. 2 pkt. 4) ilość zapotrzebowania na paliwo gazowe na 1 350 876 kWh.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o usunięcie par. 8 umowy – kary umowne

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Dotyczy Formularza cenowego – Wykonawca prosi o nadanie właściwej numeracji tabeli nr 2, do której odnosi się podsumowanie wartości netto/brutto

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający poprawił numerację tabeli w Formularzu cenowym.

Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o udostępnienie załączników do oferty w formie edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający udostępni załączniki w formie edytowalnej.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Zabkowicach Śląskich
Dorota Sierka